PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 122, DE 26 DE AGOSTO DE 2016.

Dispõe sobre Readaptação de Servir/oro

A SECRETÁRIA MlJNICIPAL DE ADI\1JNISTRAÇÃO DE TAQlJARITlJBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n." 149, de 25
de julho de 2016, e considerando parecer médico realizado em 23 de agosto de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Readaptar a servidora MARIA HELENA DE OLIVEIRA DUARTE, RG.
26.320.581-2, ocupante do cargo de Serviços Gerais, lotada na Coordenadoria Municipal de Conservação
e Limpeza Pública, nos termos do artigo 33 da Lei Complementar n." 025/2004, para o exercício das
funções previstas conforme Parecer Médico datado em 23 de agosto de 2016, devendo cumprir sua
jornada semanal de trabalho em local detenninado pela Coordenadoria Municipal de Conservação e
Limpeza Pública, no período de 23 de agosto de 2016 a 18 de fevereiro de 2017.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 26 de agosto de 2016.

~ f?
ERICA IAMARCA siQiíiJ;A

Secretária Municipal de Administração

",
elaria da P.M. dala supra.

. ; DA VIHIRA J)J:' MORAHS
Secrelária

LUCÉV

Registrada e I'uh/icada n

y,--.-iit'ttíti .ag"!!!- ....._. i-" 'I' A~'l!1/idaCoron"l João Qllintino, 716 - TeI./Fax: (014) 3762.9666 • 00 - Tqquqr(!Jd1sL;-..YC- CSPJ

46.634.218'0001.07 Si/e Internei ••• t:••:llwww.lUqllori/oPo.5V.gQI..brE.Moii lfiquOTi/lli'<J'â"O<1!O'"'MIJHl'll&:nõ'1'fl'lJY. rlf rio Paço MuniCipalj
Tôquarilub? SP .c2G I O~ (I G ,

http://:llwww.lUqllori/oPo.5V.gQI..brE.Moii

	00000001